CAMÁRA MUNICIPAL DE VOTORANTIM

V 1ST O
2 6 ~. 20191

AlisonAnd~:;camargo ( Lilo )
.'~~Sidente

VOTORANTIM
-- GOVERNO MUNICIPAL --

Ofício n° 200/19 CM

Votorantim, 22 de Abril de 2019.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 159/19, datado em 09 de

abril de 2019, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 083/19, de autoria do

nobre vereador Bruno Martins de Almeida, apresentado durante a 10a Sessão Ordinária, da

3a Sessão Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 09 de abril de 2019, em atenção a

propositura epigrafada, informamos que o Departamento responsável nviará ofício para

empresa responsável pelo transporte público para avaliação téc ica e verificação no

itinerário solicitado.

Excelentíssimo Senhor
ALISON ANDREI PEREI
DD. Presidente da Câmara